平成25年9月20日

各 位

会 社 名 夢展望株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡 隆宏

 （コード：3185、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 阪田 貴郁

 （TEL．072－761－9293）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年7月10日に公表いたしました平成25年9月期の連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 7,086百万円 247百万円 202百万円 141百万円 126円 15銭

今回修正予想（Ｂ） 6,770百万円 163百万円 105百万円 66百万円 59円 29銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） △316百万円 △84百万円 △97百万円 △75百万円 －

増  減  率（ ％  ） △4.5％ △34.0％ △48.0％ △53.2％ －

（ご参考）前期連結実績

（平成 24 年 9 月期）
6,200百万円 162百万円 102百万円 27百万円 26円 57銭

（注）

１．前回発表予想の１株当たり当期純利益は、公募株式数（300,000 株）、オーバーアロットメントによる

売出しに関する第三者割当増資分（60,000 株）を含めた予定期中平均発行株式数により算出した数値

を表記しております。

２．平成25年 4月 1日付で、株式１株につき 300 株の株式分割を行っております。上記では、平成 24年 9

月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算出しております。

２．修正の理由

当社グループの基幹事業である衣料品販売事業におきましては、円安が継続し商品の仕入価格が高騰

する状況下において、販売価格への転嫁を積極的に進める方針で販売戦略を進めて参りましたが、夏の

セール時期と重なった等の理由から、春夏物衣料の販売が想定を下回る結果となりました。春夏物衣料

の不振を取り戻すべく、秋冬物衣料の販売を積極的に展開している最中ではございますが、例年を超え

る猛暑の影響もあり、春夏物衣料の不振を取り戻すまでには至らない見込みでございます。また、円安

の影響で想定よりも為替差損が発生する見込みとなり、上記のとおり予想数値を修正いたいました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上